
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/487/18 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Osiedlu Niewiadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Mini-

stra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i pu-

blicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 691) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Pod-

stawowej w Osiedlu Niewiadów nadaje się Szkole Podstawowej w Osiedlu Niewiadów imię Polskich Olimpij-

czyków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ujazd 

 

 

mgr Piotr Zimny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2018 r.

Poz. 4848


		2018-09-26T07:27:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




